
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/298/2022 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 roku poz.305 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/248/2022 Rady Miasta i Gminy  Bolimów z dnia 31 stycznia 2022 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok: 

a) Zwiększa się plan dochodów  gminy o kwotę  595 845,55zł. Plan dochodów po zmianie wynosi   

25 906 090,16 zł , w tym: 

- dochody bieżące 19 289 573,79  zł, 

- dochody majątkowe 6 616 516,37  zł,  zgodnie z tabelą nr 1, 

b) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok  o kwotę 595 845,55 zł.  Plan wydatków  po zmianie 

wynosi  32 020 382,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19 827 873,27  zł, 

- wydatki majątkowe 12 192 509,64  zł. zgodnie z tabelą nr 2; 

2) Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 2a do Uchwały, 

w brzmieniu ustalonym w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) Dokonuje się zmiany w dotacjach udzielonych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, w brzmieniu ustalonym w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Zmiany w planie  wydatków budżetu  gminy powodują zmiany w planach finansowych  jednostek realizujących 

budżet gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1830



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1830



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVII/298/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW GMINY BOLIMÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 1 587 582,40 1 587 582,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 587 582,40 1 587 582,40 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 587 582,40 1 587 582,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 488 427,32 36 902,65 2 525 329,97 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 880,00 36 902,65 434 782,65 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 135 000,00 36 902,65 171 902,65 

750   Administracja publiczna 172 354,10 8 000,00 180 354,10 

 75095  Pozostała działalność 124 786,10 8 000,00 132 786,10 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 8 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 937 923,00 134 111,00 7 072 034,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 698 723,00 134 111,00 2 832 834,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 698 723,00 134 111,00 2 832 834,00 

801   Oświata i wychowanie 1 655 401,50 -1 170 750,50 484 651,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 28 049,00 28 049,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 28 049,00 28 049,00 

 80195  Pozostała działalność 1 220 671,50 -1 198 799,50 21 872,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 535,00 18 337,00 21 872,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 217 136,50 -1 217 136,50 0,00 

Razem: 25 310 244,61 595 845,55 25 906 090,16 

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

  

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1830



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVII/298/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW GMINY BOLIMÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 739 609,94 100 000,00 3 839 609,94 

 01009  Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 90 000,00 120 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

30 000,00 90 000,00 120 000,00 

600   Transport i łączność 239 204,24 1 811 273,55 2 050 477,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 218 539,24 1 811 273,55 2 029 812,79 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

102 626,05 1 811 273,55 1 913 899,60 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 084 882,90 10 000,00 6 094 882,90 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 182,90 10 000,00 158 182,90 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 3 665 909,10 8 000,00 3 673 909,10 

 75095  Pozostała działalność 547 165,10 8 000,00 555 165,10 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 083 159,00 -1 321 428,00 7 761 731,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 927 596,00 120 300,00 5 047 896,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 381 007,00 97 000,00 478 007,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 924 555,00 23 300,00 1 947 855,00 

 80104  Przedszkola 1 159 731,00 13 811,00 1 173 542,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 185 501,00 5 575,00 191 076,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 498 342,00 8 236,00 506 578,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 28 049,00 28 049,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 0,00 14 271,17 14 271,17 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 0,00 13 777,83 13 777,83 

 80195  Pozostała działalność 1 548 929,00 -1 483 588,00 65 341,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 157,00 1 157,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 0,00 17 180,00 17 180,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

1 501 925,00 -1 501 925,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 073 546,62 -12 000,00 2 061 546,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1830



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 -12 000,00 23 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

12 000,00 -12 000,00 0,00 

Razem: 31 424 537,36 595 845,55 32 020 382,91 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1830



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVII/298/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Zmiany 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2022 ROK  

(7+8) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

jst 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Środki na 

dofinansowanie 

własych 

inwestycji gmin, 

pozyskane z 

innych źródeł 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 

1. 010 01043 

Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy 

Bolimów 

6 029 148,00 3 389 574,00 882 000,00 
 

2 507 574,00* 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

2. 010 01043 

Rozbudowa i przebudowa  stacji 

uzdatniania wody na terenie gminy 

Bolimów wraz z budową oczyszczalni 

ścieków  przy Szkole Podstawowej w 

Huminie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

3. 010 01044 
Modernizacja przepompowni ścieków 

w miejscowości Jasionna 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

4. 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowosci Bolimów 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 

  
90 000,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

   
Ogółem dział 6 199 148,00 3 559 574,00 1 052 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

 

5. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 115005E  

w miejscowości Józefów  
2 400 000,00 20 000,00 20 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

6. 600 60016 

Wykonanie skropienia 

powierzchniowego nawierzchni jezdni 

drogi gmninnej nr 115006E w m. 

Kolonia Wola Szydłowiecka(FS 

13739,07) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1830



7. 600 60016 

Wykonanie projektu budowy chodnika 

od posesji nr 48 do szkoły ( FS Kęszcye 

Wieś) 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

8. 600 60016 

Budowa chodnika od posesji nr 48 do 

szkoły- prawa strona drogi ( FS 

Kęszcye Wieś) 

17 626,05 17 626,05 17 626,05 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

9. 600 60016 
Budowa sieci dróg w miejscowości 

Bolimów 
3 442 547,10 1 721 273,55 133 691,15 

 
1 587 582,40* 1 721 273,55 

Urząd Miasta i 

Gminy 

10. 600 60016 

Budowa dróg w terenie 

mieszkaniowym w mieście Bolimów 

wraz z uzbrojeniem tego terenu 

6 720 880,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 
 

90 000,00 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
600 

 
Ogółem dział 12 646 053,15 1 913 899,60 326 317,20 90 000,00 1 587 582,40 1 811 273,55 

 

11. 700 70095 
Wykup działki nr ew. 63/5 w 

miekscowości Bolimów 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

  
10 000,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

12. 700 70095 

Rewitalizacja centrum miejscowości 

Bolimów poprzez uporządkowanie 

przestrzeni urbanistycznej w celu 

poprawy jego funkcjonalności i 

atrakcyjności 

8 462 690,00 5 916 000,00 3 833 052,68 2 082 947,32 
  

Urząd Miasta i 

Gminy 

13. 700 70095 

Dostosowanie budynku Urzędu Miasta 

i Gminy Bolimów do potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami, w tym osób z 

niepełnosprawnościami 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
700 70095 Ogółem dział 8 489 690,00 5 943 000,00 3 860 052,68 2 082 947,32 0,00 10 000,00 

 

11. 750 75095 

Budowa serwerowni wraz z 

modernizacją sieci LAN w budynku 

Urzędu Miasta i Gminy 

105 780,00 105 780,00 
  

105 780,00  ̂
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

12. 750 75095 Zakup masztu, flagi i ich instalacja 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
  

8 000,00 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
750 

 
Ogółem dział 113 780,00 113 780,00 8 000,00 0,00 105 780,00^ 0,00 

 

13. 754 75404 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem dla Komendy 

Miejskiej Policji w Skierniewicach na 

zakup pojazdu oznakowanego typu suv 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

14. 754 75412 

Dostawa lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Sierzchowie 

320 000,00 320 000,00 170 000,00 
 

150 000,00 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1830



 
754 

 
Ogółem dział 390 000,00 390 000,00 240 000,00 0,00 150 000,00 0,00 

 

15. 801 80101 
Zakup i wymiana piecy na ekogroszek 

w Szkole Podstawowej w Kęszycach  
71 000,00 20 000,00 20 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

16. 801 80195 
Rozbudowa i przebudowa  Szkoły 

Podstawowej w Kęszycach 
2 933 850,00 

    
-1 501 925,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
801 

 
Ogółem dział 3 004 850,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 -1 501 925,00 

 

17. 900 90005 Budowa instalacji prosumenckich na 

terenie  gminy Bolimów       
-12 000,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

18. 900 90015 

Budowa oświetlenia na odcinku od 

posesji nr 33  do posesji nr 35 w 

Bolimowskiej Wsi (FS 14464,86) 

28 464,86 28 464,86 28 464,86 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

19. 900 90015 

Wykonanie oświetlenia na ul. 

Cmentarnej w Bolimowie ( FS 

Bolimów 32000,00, Bolimowska Wieś 

500,00, Humin DZ II 500,00, Jasionna 

1500,00, Józefów 1500,00, Kurabka 

1000,00, Podsokołów 1000,00, 

Sokołów 1000,00 ) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

20. 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia na ul. 

Cmentarnej w Bolimowie 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

21. 900 90015 

Wykonanie projektu oświetlenia na 

działce nr 58/9 w Bolimowie ( FS 

Bolimów)  

6 500,00 6 500,00 6 500,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

22. 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego na 

odcinku drogi Jasionna Parcel od 

posesji nr 39a do torów kolejowych 

(FS) 

15 241,60 15 241,60 15 241,60 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

23. 900 90015 
Projekt i wykonanie oświetlenia na 

terenie sołectwa Ziemiary (FS) 
16 190,65 16 190,65 16 190,65 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
900 

 
Ogółem dział 114 397,11 114 397,11 114 397,11 0,00 0,00 -12 000,00 

 

24. 921 92109 

Wykonanie projektu przyłącza instalacji 

gazowej, wykonanie instalacji gazowej 

i zakup zbiornika butli gazowej o 

pojemności 2700m3 do świetlicy 

wiejskiej ( FS Nowe Kęszcye 

18897,60) 

48 897,60 48 897,60 48 897,60 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1830



25. 921 92109 

Wykonanie ocieplenia i elewacji na 

budynku świetlicy w Sokołowie strona 

południowa i zachodnia (FS Jasionna 

4500,00, Sokołów 13500,00) 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

26. 921 92109 

Zakup i montaż altanki na działce nr 

ew. 266/2 w miejscowości Joachimów-

Mogiły  (FS) 

15 322,38 15 322,38 15 322,38 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

27. 921 92109 

Dokumentacja projektowa, zakup 

materiałów i wykonanie przyłącza 

wodno-kanalizacyjnego do świetlicy w 

Kurabce wraz z zakupem szamba i jego 

montażem (FS) 

17 437,93 17 437,93 17 437,93 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
921 

 
Ogółem dział 99 657,91 99 657,91 99 657,91 0,00 0,00 0,00 

 

28. 926 92601 
Budowa placu zabaw na działce nr 536 

(FS Sierzchów) 
13 174,47 13 174,47 13 174,47 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

29. 926 92601 
Budowa placu zabaw wraz z jego 

ogrodzeniem w sołectwie Ziąbki (FS) 
25 026,55 25 026,55 25 026,55 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
926 

 
Ogółem dział 38 201,02 38 201,02 38 201,02 0,00 0,00 

  

   
Razem 31 095 777,19 12 192 509,64 5 758 625,92 2 172 947,32 

*3 724710,50 

  105 780,00 

" 150 000,00 

397 348,55 
 

           
* środki  z Programu Polski Ład  

^ środki w ramach Programu Opreracyjnego Polska Cyfrowa - projekt pn. "Cyfrowa Gmina" 

" środki z Funduszu Sprawiedliwości 
     

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1830



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/298/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych  

       

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

w tym 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa instytucji 654 127,00 470 000,00 184 127,00 

1. 754 75404 

Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji z 
przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w 

Skierniewicach na zakup pojazdu oznakowanego typu 

suv 70 000,00 
 

70 000,00 

2. 854 85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne - Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielana między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Skierniewicach na zatrudnienie psychiatry dziecięcego 
dla potrzeb dzieci i młodzieży 4 127,00 

 
4 127,00 

3. 921 92109 
Miejsko - Gminny i  Ośrodek Kultury w Bolimowie - 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej jednostki 
kultury na działalność bieżącą 

580 000,00 470 000,00 110 000,00 

 II. Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 3 608 301,83 3 514 157,83 94 144,00 

4. 
010 01009 

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań dla Spółki Wodnej 20 000,00 
 

20 000,00 
5. 754 75412 Dotacja dla OSP Sierzchów na zakup umundurowania 6 700,00 

 
6 700,00 

6. 754 75412 Dotacja dla OSP Bolimów na zakup sprzetu 

pożarniczego 5 000,00  5 000,00 
7. 754 75412 Dotacja dla Łasieczniki na zakup umundurowania 5 000,00 

 
5 000,00 

8. 754 75412 Dotacja dla OSP Kęszyce na zakup umundurowania 3 300,00 
 

3 300,00 

9. 754 75412 Dotacja dla OSP Ziąbki na zakup sprzętu 

pożarniczego i umundurowania 3 960,00  3 960,00 

10. 801 80101 Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty - SP Humin 1 090 000,00 1 090 000,00 

 
11. 801 80101 

Dotacja celowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty - SP Humin na dofinansowanie 

prowadzenia zajęć wspomagających 1 984,00 
 

1 984,00 

12. 801 80195 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty - SP Humin-realizacja 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy. 17 180,00 17 180,00 
 

13. 801 80 103 Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty - SP Humin 109 200,00 109 200,00 
 

14. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w Huminie - realizacja 

zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dzieci i młodziezy w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 99 000,00 99 000,00 

 
15. 801 80153 

Dotacja podmiotowa dla SP w Huminie - zakup 

podręczników i materialów ćwiczeniowych 
6 747,84 6 747,84 

 
16. 801 80101 Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty - SP Kęszyce 1 416 400,00 1 416 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1830



17. 801 80101 
Dotacja celowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty - SP w Kęszycach na dofinansowanie 

prowadzenia zajęć wspomagających 
3 200,00 

 
3 200,00 

18. 801 80103 Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty - SP Kęszyce 200 200,00 200 200,00 

 

19. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w Kęszycach - realizacja 

zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dzieci i młodziezy w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 116 000,00 116 000,00 
 

20. 801 80153 
Dotacja podmiotowa dla SP w Kęszycach - zakup 
podręczników i materialów ćwiczeniowych 

7 029,99 7 029,99 
 

21. 801 80104 Dotacja dla niepublicznego przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” w Kurabce 452 400,00 452 400,00 
 

22. 921 92195 

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 

pozarządowym: zadania w zakresie podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości, rozwój świadomości narodowej , 

obywatelskiej i kulturowej oraz ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego oraz wspieranie wszelkich 
form edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży 25 000,00 

 
25 000,00 

23. 926 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

organizacja zajęć i współzawodnictwa sportowego w 

dyscyplinie piłki nożnej, siatkówki, szkolenie dzieci i 
młodzieży oraz organizacja imprez sportowo-

rekreacyjnych 
20 000,00 

 
20 000,00 

 Ogółem I+II 4 262 428,83 3 984 157,83 278 271,00 

        

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1830


		2023-03-02T12:23:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




